
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24 червня 2024 року                 № 180 

 

Про уповноваження посадової особи на 

складання протоколів про адміністративні 

правопорушення 

 

Керуючись статтями 38, 40, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою забезпечення належного виконання функцій органів місцевого самоврядування у 

сфері притягнення до адміністративної відповідальності, відповідно до пункту 2 частини 1 

статті 255 Кодексу України про адміністративне правопорушення та з метою підвищення 

відповідальності фізичних та юридичних осіб за правопорушення в сфері благоустрою, 

захисту прав громадян на відпочинок та безпеку, боротьби зі стихійними звалищами, 

захаращенням на території Великодолинської територіальної громади Одеського району 

Одеської області, а також дотримання законності при оформленні матеріалів про 

адміністративні правопорушення посадовими особами, уповноваженими на те виконавчим 

комітетом Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити посадову особу Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області - спеціаліста І категорії Відділу комунальних відносин та благоустрою 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області Ангеліну ДУТЧАК на 

складання протоколів про адміністративні правопорушення за наступними статтями Кодексу 

України про адміністративні правопорушення:  

- ст.152 Порушення державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою населених 

пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів; 

- ст. 154 Порушення правил утримання собак і котів; 

- ст.155 Порушення правил торгівлі і надання послуг працівниками торгівлі, 

громадського харчування та сфери послуг, громадянами, які займаються підприємницькою 

діяльністю; 

- ст. 159 Порушення правил торгівлі на ринках; 

- ст. 160 Торгівля з рук у невстановлених місцях. 

2. Уповноваженій особі на складання протоколів про адміністративні правопорушення 

на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, керуватися 

у своїй роботі Конституцією України, Кодексом України про адміністративні 

правопорушення, Правилами благоустрою території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 14 липня 2022 року № 655-VІІІ, Інструкцією з 

оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення посадовими особами, 

уповноваженими на те виконавчим комітетом Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, цим рішенням, законодавчими та нормативно-правовими актами 



2 

України, що регулюють сферу діяльності органу місцевого самоврядування з відповідних 

питань. 

3. Рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 19 грудня 2022 року №175 «Про уповноваження посадової особи на 

складання протоколів про адміністративні правопорушення» вважати таким, що втратило 

чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


